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EON NZC dl4
Barneveld, 10-3-2012

1 - Deel 4 E.ON Nationale zwemcompetitie landelijk 10-03-2012 - 14:30

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
10-03-2012 - 14:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Dinkel 1 De Dinkel 7:43.66 7:43.58
Sjoerd Zanderink 91 56.85 1:56.10 Yoran Klos 96
Jeroen Gijselaar 93 Menno Manning 93

2. DWK 1 DWK 7:42.33 7:45.57
Kevin Eltink 91 57.36 1:56.31 Ben Schwietert 97
Jacco Doest 94 Joost Groeneveld 92

3. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 8:03.12 8:05.17
Niels van Eck 89 58.00 1:55.75 Jeroen Lorius 95
Chris Bolding 95 Derk-Jan Knol 95

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
10-03-2012 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julliette Leeuwis DWK 37.83 200001424 35.94
2. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 41.45 200000928 37.38
3. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 42.02 200000638 37.49
4. Anouk Meijer DWK 38.05 200002348 38.01
5. Maaike Masselink De Dinkel 38.89 200001124 38.35
6. Storm Willemsen DWK 40.48 200100570 40.89
7. Rianne Bouw DWK 40.25 200001416 41.02
8. Janneke Lenderink De Dinkel 41.74 200100328 42.24
9. Simone van de Kraats DWK 43.04 200001420 42.48

10. Julia Nibourg De Dinkel 43.73 200101776 42.87
11. Eefke Krijnen De Dinkel 42.92 200100950 43.20
12. Anouk Scholte Lubberink De Dinkel 44.50 200002206 43.73
13. Jasmijn Steenbergen ZPC Bikkel Hoogeveen 46.11 200102098 46.65
14. Amber Bergman De Dinkel 50.92 200001126 47.60
15. Annabel Kuipers DWK 52.33 200001076 52.68

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
10-03-2012 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Django Klos De Dinkel 1:06.99 200000595 1:07.61 32.76 1:07.61
2. Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.23 200003919 1:07.93 33.69 1:07.93
3. Toon Koudijs DWK 1:10.94 200000433 1:10.43 33.68 1:10.43
4. Tijn Groeneveld De Dinkel 1:14.79 200101611 1:10.64 33.25 1:10.64
5. Niels Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.45 200001433 1:13.67 35.30 1:13.67
6. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.14 200000419 1:14.42 34.70 1:14.42
7. Gerwin Eikenaar De Dinkel 1:14.43 200000689 1:14.84 35.58 1:14.84
8. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.67 200000839 1:17.02 35.92 1:17.02
9. Bart Kooiker De Dinkel 1:16.39 200100705 1:18.35 36.81 1:18.35

10. Geert Kluitman De Dinkel 1:18.53 200000687 1:18.92 37.00 1:18.92
11. Raoul Witten ZPC Bikkel Hoogeveen 1:23.18 200200231 1:20.59 38.02 1:20.59
12. Jesper Mulder DWK 1:25.89 200003479 1:23.17 39.90 1:23.17
13. Jarno van Lagen DWK 1:26.32 200001737 1:23.67 39.64 1:23.67
14. Coen de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:23.71 200100067 1:23.99 39.81 1:23.99
15. Thijs schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 1:28.12 200201458 1:26.82 42.57 1:26.82

Joas Groeneveld DWK 1:32.86 200102669 1:26.82 39.87 1:26.82
17. Jop Butz DWK 1:34.62 200201055 1:30.82 43.37 1:30.82
18. Tom van de Wetering DWK 1:35.39 200001739 1:42.31 48.64 1:42.31
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Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
10-03-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 4:44.60 199800216 4:48.50 1:08.27 2:21.26 4:48.50
2. Anouk van Nellestijn DWK 5:05.57 199800366 4:50.70 1:09.80 2:24.42 4:50.70
3. Rosanne Leeuwis DWK 4:59.58 199801974 4:52.16 1:05.98 2:19.25 4:52.16
4. Elles Tijink De Dinkel 4:55.95 199800408 4:55.88 1:10.76 2:26.42 4:55.88
5. Merel Brinkman DWK 5:14.68 199802040 5:03.18 1:10.46 2:27.65 5:03.18
6. Laura Stegge De Dinkel 5:00.84 199900262 5:04.82 1:10.39 2:26.80 5:04.82
7. Laurie Aarninkhof De Dinkel 5:20.01 199800822 5:04.84 1:12.09 2:29.93 5:04.84
8. Emma Weustink De Dinkel 5:12.01 199801184 5:06.63 1:10.66 2:28.54 5:06.63
9. Julia Weustink De Dinkel 5:15.01 199801180 5:09.98 1:12.80 2:31.64 5:09.98

10. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 5:12.73 199800946 5:11.62 1:13.68 2:32.96 5:11.62
11. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 5:17.57 199802962 5:14.74 1:12.42 2:32.20 5:14.74
12. Lisette Groeneveld DWK 5:36.15 199801972 5:15.62 1:13.42 2:33.12 5:15.62
13. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 6:03.47 199902034 5:57.17 1:25.91 2:57.32 5:57.17

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-03-2012 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tom Laarhuis De Dinkel 1:13.59 199800309 1:12.51 34.50 1:12.51
2. Mart Kortman De Dinkel 1:11.71 199800357 1:12.68 34.57 1:12.68
3. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.43 199805141 1:16.82 36.00 1:16.82
4. Sook Willemsen DWK 1:18.03 199800917 1:17.32 36.26 1:17.32
5. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen NT 199801147 1:20.93 38.68 1:20.93
6. Arjan Bijl DWK 1:27.78 199800117 1:25.05 41.72 1:25.05
7. Justus Ykema DWK 1:28.30 199900029 1:27.27 40.83 1:27.27
8. Niels van Beek DWK 1:36.47 199800409 1:33.76 43.27 1:33.76

AFGEM Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.23 199800603

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
10-03-2012 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Marjolein Delno DWK 2:23.14 199400024 2:19.32 1:06.99 2:19.32
2. Silke Oude Weernink De Dinkel 2:20.39 199002854 2:19.94 1:06.86 2:19.94
3. Mariët Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:21.32 198301162 2:27.51 1:09.93 2:27.51
4. Anique Willeme De Dinkel 2:40.53 198604106 2:30.61 1:11.00 2:30.61
5. Mariëlle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 2:34.60 199102974 2:32.07 1:11.60 2:32.07
6. Isabel Nibourg De Dinkel 2:38.24 199900220 2:42.25 1:16.15 2:42.25

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
10-03-2012 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rense Loohuis De Dinkel 58.32 199101477 58.10 28.47 58.10
2. Joost Groeneveld DWK 58.51 199200409 59.45 29.18 59.45
3. Jeroen Gijselaar De Dinkel 1:00.88 199300777 1:01.27 30.32 1:01.27
4. Pim Kienhuis De Dinkel 1:02.36 199300263 1:01.41 29.92 1:01.41
5. Niels Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.16 198701851 1:01.54 29.39 1:01.54
6. Jordi Dijkhuis De Dinkel 1:01.85 199100483 1:02.37 29.77 1:02.37
7. Jesse de Vries DWK NT 199503811 1:03.74 30.70 1:03.74
8. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.83 199001267 1:05.43 31.49 1:05.43
9. Ico Broekhuizen DWK 1:06.45 199300069 1:07.16 32.95 1:07.16

10. Joost Schasfoort De Dinkel 1:12.15 199002649 1:11.95 35.23 1:11.95
AFGEM Olaf Achterberg DWK NT 199000011
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Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-03-2012 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Manon Friskes DWK 2:44.71 199701566 2:43.05 1:17.20 2:43.05
2. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 2:50.82 199700292 2:47.90 1:21.23 2:47.90
3. Anoeska van de Kraats DWK 2:49.23 199701284 2:50.41 1:21.13 2:50.41
4. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 2:53.93 199600982 2:54.30 1:23.61 2:54.30
5. Laura Keijser DWK 3:02.23 199800046 2:57.57 1:25.13 2:57.57
6. Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 3:01.18 199700954 3:00.73 1:27.36 3:00.73
7. Marlijn Dijkhuis De Dinkel 3:01.95 199700600 3:01.11 1:28.15 3:01.11
8. Anouk Knippers De Dinkel 3:00.79 199700602 3:03.26 1:27.13 3:03.26
9. Veronique van der Velde De Dinkel 3:01.36 199601740 3:04.56 1:29.35 3:04.56

10. Mariska Hazeleger DWK 3:16.51 199702560 3:16.59 1:34.82 3:16.59
11. Celine Schoenmaker DWK 3:16.65 199801976 3:17.23 1:32.35 3:17.23
12. Laura Rolink De Dinkel 3:17.58 199902018 3:21.73 1:36.26 3:21.73

AFGEM Marleen Snapper DWK 3:14.86 199805214
AFGEM Kitty Schasfoort De Dinkel 3:08.54 199700404

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
10-03-2012 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas Leeuwis DWK 1:03.83 199601743 1:02.83 30.66 1:02.83
2. Yoran Klos De Dinkel 1:03.29 199600481 1:03.40 30.30 1:03.40
3. Marnix Ykema DWK 1:06.63 199601555 1:04.36 31.26 1:04.36
4. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.71 199603447 1:06.40 32.02 1:06.40
5. Nino Sieling DWK 1:07.31 199701845 1:07.26 32.51 1:07.26
6. Fedde Beukers De Dinkel 1:12.70 199701007 1:10.16 34.64 1:10.16
7. Jurre Stammes DWK 1:10.60 199701843 1:11.10 34.73 1:11.10
8. Thijs Oost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:13.87 199601419 1:13.16 35.42 1:13.16
9. Marco Wams ZPC Bikkel Hoogeveen 1:16.86 199602081 1:16.57 37.39 1:16.57

AFGEM Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen NT 199801147

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
10-03-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Jakonien Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.44 199400068 2:20.96 1:08.46 2:20.96
2. Noortje Timmerman De Dinkel 2:26.18 199501088 2:27.69 1:09.72 2:27.69
3. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 2:35.32 199503552 2:31.30 1:12.97 2:31.30
4. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 2:30.74 199700944 2:31.52 1:14.21 2:31.52
5. Lobke Schoonderbeek DWK 2:32.14 199802070 2:35.09 FJ 1 1:15.54 2:35.09
6. Lonne Dijkhuis De Dinkel 2:32.41 199400030 2:35.09 FJ 2 1:15.88 2:35.09
7. Aniek Broekhuizen DWK 2:41.80 199600052 2:38.70 1:16.48 2:38.70
8. Suzan Bos De Dinkel 2:43.36 199600706 2:41.44 1:18.21 2:41.44
9. Diane Schoenmaker DWK 2:41.76 199502920 2:43.52 1:18.73 2:43.52

10. Danique Wagenvoort De Dinkel 2:43.39 199502754 2:44.95 1:20.39 2:44.95
11. Joy-Ann Duursma De Dinkel 2:40.76 199501650 2:48.39 1:21.11 2:48.39
12. Anne van den Berg DWK NT 199403972 2:50.79 1:23.77 2:50.79
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Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
10-03-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ben Schwietert DWK 53.33 199704831 54.48 26.28 54.48
2. Jacco Doest DWK 54.37 199400711 54.61 25.92 54.61
3. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 54.95 199504297 55.69 27.07 55.69
4. Jacques Journée De Dinkel 56.27 199400513 56.01 26.82 56.01
5. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 55.18 199503427 56.54 26.95 56.54
6. Karst Boersma De Dinkel 57.53 199600849 56.71 27.41 56.71
7. Frank de Graaf DWK 57.54 199602671 56.74 27.36 56.74
8. Coen Reukers De Dinkel 1:00.48 199500213 59.31 28.29 59.31
9. Rutger Borgerink De Dinkel 1:00.95 199401905 1:00.00 28.00 1:00.00

10. Hans Stoffers DWK 1:00.89 199604027 1:01.95 29.39 1:01.95
AFGEM Jesse de Vries DWK 56.93 199503811

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
10-03-2012 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loes Westerhof De Dinkel 26.91 199502752 27.32
2. Marloes Erkens DWK 27.60 199300234 27.50
3. Charlotte Mol ZPC Bikkel Hoogeveen 26.90 199102138 28.95
4. Carien van der Schaaf De Dinkel 29.02 199500168 29.26
5. Merel Brinkman DWK NT 199802040 29.57
6. Myrna Schasfoort De Dinkel 30.22 199300668 29.92
7. Isabel Nibourg De Dinkel 29.48 199900220 29.94
8. Laurette van der Woning De Dinkel 31.41 199900974 30.34

AFGEM Marijke Monsma DWK NT 198502100

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
10-03-2012 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Kevin Eltink DWK 2:06.46 199100589 2:07.22 2:07.22
2. Kasper Leeuw De Dinkel 2:11.61 199304435 2:11.37 2:11.37
3. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 2:08.78 198900793 2:11.73 2:11.73
4. Jordi Dijkhuis De Dinkel 2:11.05 199100483 2:11.98 2:11.98
5. Sjoerd Zanderink De Dinkel 2:07.99 199102651 2:12.10 2:12.10
6. Rutger Sloof DWK 2:08.17 198803141 2:14.20 2:14.20
7. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:12.13 199300777 2:17.47 2:17.47
8. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.71 199500523 2:19.22 2:19.22
9. Ico Broekhuizen DWK 2:17.15 199300069 2:23.02 2:23.02

10. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.91 199001267 2:23.30 2:23.30
11. Joost Schasfoort De Dinkel 2:30.53 199002649 2:30.95 2:30.95

AFGEM Tim van Deutekom DWK 2:08.10 199100459

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
10-03-2012 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.15 200000638 1:08.32 32.09 1:08.32
2. Julliette Leeuwis DWK 1:18.94 200001424 1:10.97 34.75 1:10.97
3. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:15.12 200000928 1:11.29 34.10 1:11.29
4. Storm Willemsen DWK 1:12.09 200100570 1:11.82 34.25 1:11.82
5. Simone van de Kraats DWK 1:16.06 200001420 1:13.70 34.76 1:13.70
6. Janneke Lenderink De Dinkel 1:13.19 200100328 1:13.82 35.74 1:13.82
7. Rianne Bouw DWK 1:18.59 200001416 1:15.16 35.58 1:15.16
8. Anouk Meijer DWK 1:21.02 200002348 1:17.05 37.10 1:17.05
9. Jasmijn Steenbergen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:20.28 200102098 1:18.64 37.57 1:18.64

10. Maaike Masselink De Dinkel 1:21.80 200001124 1:19.55 39.33 1:19.55
11. Amber Bergman De Dinkel 1:22.82 200001126 1:21.09 39.14 1:21.09
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Julia Nibourg De Dinkel 1:20.95 200101776 1:21.48 39.36 1:21.48
13. Annabel Kuipers DWK 1:25.02 200001076 1:21.98 40.95 1:21.98
14. Anouk Scholte Lubberink De Dinkel 1:20.05 200002206 1:22.58 38.87 1:22.58
15. Eefke Krijnen De Dinkel 1:25.74 200100950 1:23.82 39.76 1:23.82

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4,5,6
10-03-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Django Klos De Dinkel 35.82 200000595 36.07
2. Anne Schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 37.02 200003919 36.51
3. Toon Koudijs DWK 38.45 200000433 36.65
4. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 37.51 200000419 37.25
5. Bart Kooiker De Dinkel 38.30 200100705 38.27
6. Junior de Bruin ZPC Bikkel Hoogeveen 39.00 200000839 38.78
7. Tijn Groeneveld De Dinkel 40.86 200101611 40.16
8. Gerwin Eikenaar De Dinkel 43.80 200000689 41.02
9. Raoul Witten ZPC Bikkel Hoogeveen 45.13 200200231 45.80

10. Geert Kluitman De Dinkel 46.00 200000687 46.36
11. Niels Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 46.64 200001433 46.77 FJ 1
12. Jarno van Lagen DWK 53.45 200001737 46.77 FJ 2
13. Jesper Mulder DWK 50.74 200003479 47.51
14. Coen de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 46.89 200100067 48.89
15. Joas Groeneveld DWK NT 200102669 49.62
16. Thijs schuurmans ZPC Bikkel Hoogeveen 53.70 200201458 49.74
17. Tom van de Wetering DWK NT 200001739 1:01.95
DIS Jop Butz DWK 59.19 200201055 53.99

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-03-2012 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk van Nellestijn DWK 1:18.30 199800366 1:19.03 37.35 1:19.03
2. Laura Keijser DWK 1:20.50 199800046 1:19.80 37.10 1:19.80
3. Laurie Aarninkhof De Dinkel 1:22.45 199800822 1:21.38 38.59 1:21.38
4. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.67 199800216 1:23.13 38.80 1:23.13
5. Julia Weustink De Dinkel 1:23.45 199801180 1:23.22 39.85 1:23.22
6. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.37 199802962 1:27.00 41.38 1:27.00
7. Rosanne Leeuwis DWK 1:29.56 199801974 1:29.42 41.66 1:29.42
8. Elles Tijink De Dinkel 1:28.33 199800408 1:30.36 43.02 1:30.36
9. Laura Stegge De Dinkel 1:29.20 199900262 1:30.66 FJ 1 42.68 1:30.66

10. Esra Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:29.26 199800946 1:30.66 FJ 2 42.84 1:30.66
11. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:30.10 199902034 1:31.06 43.59 1:31.06
12. Lisette Groeneveld DWK 1:40.42 199801972 1:39.26 46.39 1:39.26

AFGEM Merel Brinkman DWK 1:42.06 199802040

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
10-03-2012 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m 300m 400m

1. Tom Laarhuis De Dinkel 4:18.27 199800309 4:16.32 59.67 2:06.08 4:16.32
2. Mart Kortman De Dinkel 4:52.78 199800357 4:35.99 1:06.34 2:17.30 4:35.99
3. Sook Willemsen DWK 4:40.47 199800917 4:42.98 1:06.57 2:18.80 4:42.98
4. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 5:07.32 199805141 4:47.73 1:07.57 2:21.60 4:47.73
5. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen NT 199801147 4:58.99 1:10.20 2:25.95 4:58.99
6. Arjan Bijl DWK 4:49.23 199800117 5:00.99 1:12.97 2:31.12 5:00.99
7. Justus Ykema DWK 5:10.42 199900029 5:05.32 1:11.02 2:29.73 5:05.32

AFGEM Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 4:42.39 199800603
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Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
10-03-2012 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Marjolein Delno DWK 2:18.46 199400024 2:17.67 2:17.67
2. Silke Oude Weernink De Dinkel 2:20.82 199002854 2:22.03 2:22.03
3. Mariët Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:19.33 198301162 2:25.80 2:25.80
4. Mariëlle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 2:24.48 199102974 2:27.04 2:27.04
5. Marloes Erkens DWK 2:30.00 199300234 2:28.22 2:28.22
6. Carien van der Schaaf De Dinkel 2:36.01 199500168 2:35.13 1:13.89 2:35.13
7. Myrna Schasfoort De Dinkel 2:36.63 199300668 2:36.12 1:15.89 2:36.12

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
10-03-2012 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Menno Manning De Dinkel 23.64 199300333 24.39
2. Sjoerd Zanderink De Dinkel 24.10 199102651 24.50
3. Rense Loohuis De Dinkel 25.33 199101477 24.98
4. Pim Kienhuis De Dinkel 24.26 199300263 25.04
5. Marnix Ykema DWK NT 199601555 25.06
6. Niels Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 26.35 198701851 25.40
7. Ico Broekhuizen DWK NT 199300069 26.64
8. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 25.77 199001267 26.98
9. Joost Schasfoort De Dinkel 27.43 199002649 27.60

10. Niels van Beek DWK 29.98 199800409 29.39
AFGEM Tim van Deutekom DWK NT 199100459
AFGEM Olaf Achterberg DWK 24.14 199000011

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-03-2012 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.76 199700292 1:07.06 33.13 1:07.06
2. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.70 199600982 1:07.42 32.48 1:07.42
3. Manon Friskes DWK 1:09.27 199701566 1:11.32 34.59 1:11.32
4. Veronique van der Velde De Dinkel 1:09.39 199601740 1:11.81 35.22 1:11.81
5. Laurette van der Woning De Dinkel 1:11.99 199900974 1:14.20 37.06 1:14.20
6. Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.95 199700954 1:15.82 37.32 1:15.82
7. Anouk Knippers De Dinkel 1:17.96 199700602 1:16.33 37.37 1:16.33
8. Laura Rolink De Dinkel 1:17.10 199902018 1:17.47 38.24 1:17.47
9. Celine Schoenmaker DWK 1:20.23 199801976 1:17.57 37.70 1:17.57

10. Anoeska van de Kraats DWK 1:17.00 199701284 1:18.39 37.67 1:18.39
11. Marlijn Dijkhuis De Dinkel 1:19.84 199700600 1:18.94 38.08 1:18.94
12. Mariska Hazeleger DWK 1:19.88 199702560 1:22.34 40.06 1:22.34
13. Alinda Dingshoff ZPC Bikkel Hoogeveen 1:27.84 200000928 1:26.49 41.81 1:26.49

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-03-2012 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Yoran Klos De Dinkel 2:35.50 199600481 2:36.23 1:15.95 2:36.23
2. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:32.66 199603447 2:36.62 1:15.63 2:36.62
3. Thomas Leeuwis DWK 2:37.00 199601743 2:36.97 1:15.64 2:36.97
4. Fedde Beukers De Dinkel 2:38.90 199701007 2:40.83 1:17.37 2:40.83
5. Jurre Stammes DWK 2:43.09 199701843 2:46.63 1:19.82 2:46.63
6. Marco Wams ZPC Bikkel Hoogeveen 2:41.63 199602081 2:53.51 1:22.73 2:53.51
7. Thijs Oost ZPC Bikkel Hoogeveen 3:18.14 199601419 3:13.51 1:32.28 3:13.51

DIS Hans Stoffers DWK 3:41.86 199604027 3:09.91 1:29.41 3:09.91
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

AFGEM Marnix Ykema DWK 2:46.57 199601555
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Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
10-03-2012 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lonne Dijkhuis De Dinkel 59.68 199400030 1:00.60 28.54 1:00.60
2. Noortje Timmerman De Dinkel 1:02.35 199501088 1:01.70 29.51 1:01.70
3. Aniek Broekhuizen DWK 1:02.70 199600052 1:01.89 30.04 1:01.89

Jakonien Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.97 199400068 1:01.89 29.86 1:01.89
5. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.55 199503552 1:02.69 30.40 1:02.69
6. Joy-Ann Duursma De Dinkel 1:01.85 199501650 1:03.73 30.40 1:03.73
7. Danique Wagenvoort De Dinkel 1:02.58 199502754 1:04.33 30.62 1:04.33
8. Lobke Schoonderbeek DWK 1:04.22 199802070 1:05.14 30.79 1:05.14
9. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.85 199700944 1:05.31 31.36 1:05.31

10. Anne van den Berg DWK 1:05.47 199403972 1:05.96 31.84 1:05.96
11. Suzan Bos De Dinkel 1:07.51 199600706 1:07.53 32.41 1:07.53
12. Diane Schoenmaker DWK 1:06.60 199502920 1:08.02 32.45 1:08.02

AFGEM Kitty Schasfoort De Dinkel 1:05.08 199700404

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
10-03-2012 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Ben Schwietert DWK 2:12.63 199704831 2:12.16 1:05.48 2:12.16
2. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 2:10.26 199503427 2:12.70 1:05.16 2:12.70
3. Jesse de Vries DWK 2:23.54 199503811 2:17.64 1:07.16 2:17.64
4. Jacques Journée De Dinkel 2:22.16 199400513 2:17.90 1:06.98 2:17.90
5. Frank de Graaf DWK 2:17.44 199602671 2:18.86 1:08.82 2:18.86
6. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.79 199504297 2:20.89 1:10.04 2:20.89
7. Jacco Doest DWK 2:20.20 199400711 2:20.96 1:09.52 2:20.96
8. Karst Boersma De Dinkel 2:23.57 199600849 2:21.01 1:08.55 2:21.01
9. Nino Sieling DWK 2:24.00 199701845 2:21.57 1:09.44 2:21.57

10. Coen Reukers De Dinkel 2:32.80 199500213 2:29.61 1:11.39 2:29.61
11. Rutger Borgerink De Dinkel 2:42.20 199401905 2:38.43 1:16.81 2:38.43

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
10-03-2012 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marjolein Delno DWK 1:04.35 199400024 1:04.23 31.64 1:04.23
2. Silke Oude Weernink De Dinkel 1:04.95 199002854 1:05.34 32.26 1:05.34
3. Mariët Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.42 198301162 1:05.98 31.98 1:05.98
4. Loes Westerhof De Dinkel 1:08.92 199502752 1:08.92 33.12 1:08.92
5. Marloes Erkens DWK 1:07.42 199300234 1:08.93 FJ 1 33.50 1:08.93
6. Mariëlle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.43 199102974 1:08.93 FJ 2 33.72 1:08.93
7. Anique Willeme De Dinkel 1:11.60 198604106 1:12.10 34.95 1:12.10
8. Charlotte Mol ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.76 199102138 1:15.32 36.26 1:15.32
9. Carien van der Schaaf De Dinkel 1:13.74 199500168 1:20.22 38.57 1:20.22

10. Myrna Schasfoort De Dinkel 1:18.50 199300668 1:23.03 40.42 1:23.03
AFGEM Marijke Monsma DWK 1:13.86 198502100

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
10-03-2012 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Joost Groeneveld DWK 2:06.41 199200409 2:10.06 1:02.16 2:10.06
2. Kevin Eltink DWK 2:16.24 199100589 2:11.41 1:02.82 2:11.41
3. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 2:15.16 199500523 2:16.72 1:04.96 2:16.72
4. Kasper Leeuw De Dinkel 2:15.74 199304435 2:16.92 1:05.01 2:16.92
5. Menno Manning De Dinkel 2:21.32 199300333 2:18.61 FJ 1 1:02.16 2:18.61
6. Jordi Dijkhuis De Dinkel 2:16.70 199100483 2:18.61 FJ 2 1:03.87 2:18.61
7. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 2:19.80 198900793 2:20.14 1:06.83 2:20.14
8. Rutger Sloof DWK 2:12.96 198803141 2:21.10 1:06.95 2:21.10
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Programmanr. 29, Heren, 200m vlinderslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

9. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:23.54 199300777 2:21.12 1:06.47 2:21.12
10. Rense Loohuis De Dinkel 2:20.70 199101477 2:21.28 1:07.27 2:21.28
11. Sjoerd Zanderink De Dinkel 2:25.33 199102651 2:24.28 1:07.09 2:24.28
12. Pim Kienhuis De Dinkel 2:39.64 199300263 2:30.91 1:07.02 2:30.91

AFGEM Ico Broekhuizen DWK 2:27.64 199300069

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-03-2012 - 17:26 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. DWK 1 DWK 3:42.57 3:40.98
Ben Schwietert 97 26.11 53.89 Thomas Leeuwis 96
Marnix Ykema 96 Frank de Graaf 96

2. De Dinkel 1 De Dinkel 3:43.28 3:43.04
Yoran Klos 96 25.60 53.42 Tom Laarhuis 98
Mart Kortman 98 57.40 Karst Boersma 96

3. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 3:56.58 4:07.16
Wouter de Lang 98 31.79 1:06.70 Thijs Oost 96
Ardi Knol 96 57.07 Thomas Kappe 98

4. DWK 2 DWK 4:04.92 4:09.00
Nino Sieling 97 29.98 1:02.76 Hans Stoffers 96
Sook Willemsen 98 Jurre Stammes 97

5. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 4:53.49 4:56.94
Junior de Bruin 00 34.91 1:15.59 Anne Schuurmans 00
Bas Kost 00 1:16.39 Niels Hoogeveen 00

Programmanr. 32 Dames, 4 x 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
10-03-2012 - 17:32 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Junioren 3 en later

1. De Dinkel 1 De Dinkel 4:45.58 4:47.42
Laurette van der Woning 99 36.20 1:14.45 Isabel Nibourg 99
Laurie Aarninkhof 98 Laura Stegge 99

2. DWK 1 DWK 4:49.90 4:58.16
Lobke Schoonderbeek 98 34.23 1:11.64 Lisette Groeneveld 98
Anouk van Nellestijn 98 Rosanne Leeuwis 98

3. ZPC Bikkel Hoogeveen 1 ZPC Bikkel Hoogeveen 5:00.78 5:02.84
Anique Coelingh 00 36.19 1:14.90 Esra Hoogeveen 98
Revecka Reiber 98 Brigit Beukeveld 98

4. De Dinkel 2 De Dinkel 5:13.16 5:04.76
Laura Rolink 99 38.13 1:17.99 Emma Weustink 98
Julia Weustink 98 Elles Tijink 98

5. DWK 2 DWK 5:12.97 5:11.97
Celine Schoenmaker 98 36.71 1:17.59 Merel Brinkman 98
Laura Keijser 98 Simone van de Kraats 00


